MIGUEL HIDALGO
CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 1958742-0)
37.7700 Litros    $17.510458 $661.37

Subtotal $661.37
IVA 16.00% $103.09
TOTAL PESOS : $764.46

(setecientos sesenta y cuatro pesos 46/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
srHPxGNeewimlaLYZPQ7DRkfECscUopLje4X/CTCs+UnUFf8oimE4w
Fgw0dGeh/RIUBCyjJb68+piJcL/Cz82dSQr4O0bdSAIPmC5O5tXHs2f
F3XbrynAOdYPNnEubIR+ysu5r7LoED8469qrCt4Z3FOE4tRxcqJtKcU
3eKa5Wl0i0rDI8HPEwBZHuWMgHxIsBo78PyR5HtbCelgrUmst044I3lp